
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 19 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 12 marca 2021 r. 

 

w sprawie utraty mocy zarządzeń Rektora Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), w związku z § 156 Statutu PW, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 41/2007 Rektora PW z dnia 27 września 2007 r. w sprawie prowadzenia 

kształcenia pedagogicznego doktorantów i asystentów w ramach Seminarium 

Pedagogicznego w Politechnice Warszawskiej; 

2) zarządzenie nr 42/2014 Rektora PW z dnia 26 sierpnia 20014 r.  w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu przyznawania naukowych stypendiów wyjazdowych dla  doktorantów i 

nauczycieli akademickich w ramach projektu „Wsparcie  inicjatyw Politechniki 

Warszawskiej w kształceniu i doskonaleniu kadr  w zakresie innowacyjnych technik 

teleinformatycznych" finansowanych ze  środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Budżetu Państwa. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

  
 


